زندان‌ها را محاصره کنیم و آزادی زندانیان سیاسی را فریاد بزنیم:

شعار «**زندانی سیاسی آزاد باید گردد**» را به شعاری کانونی بدل نماییم؛

«**آزادی همه بازداشت شدگان ماه‌های اخیر را**» ؛

و اینبار «**احکام اعدام ملغی باید گردد**» را برجسته سازیم. ایدون باد!

جمعه ۱۸ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۰۹ دسامبر ۲۰۲۲

<http://karegari.com>

* یادداشت دندانپزشک محسن شکاری:

یکی از رفقا منو بهش معرفی کرده بود راهش تا مطب من خیلی دور بود ، چند باری برای درست کردن دندوناش و جرمگیری پیشم اومد .